REQUERIMENTO N° 09 /2021 — (IAM)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participacdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, comprometendo-se a apresentagao do relatério e comprovante de

participacédo e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: A Visita técnica a Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo na
Praga Ramos de Azevedo 254 - 5° andar- Republica, Sao Paulo,011037- 010
juntamente de representantes do Poder Executivo e Reunido com Secretario De

Vinicius Lummertz no proximo dia 22 de julho de 2021 com saida as 08h30

horas.

Requerente: Irani Aparecida Marson — vereadora
Sandra Aparecida de Souza Alves da Silva - vereadora

Acompanhantes: Rafael Akio Lucchetta Kobota — assessor de comunicagao

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo
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Oficio — 009/2021

Boituva/SP 21 de julho de 2021.

Senhor Secretario Geral,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste primeiramente
agradecer a Vossa senhoria, pelos relevantes servigos prestados ao nosso
municipio de Boituva, bem como a nossa casa de leis, motivo que nos leva ao
inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como Secretario Geral
frente @ Camara dos Vereadores de Boituva.

Na oportunidade, atendendo orientagdo verbal de nossa vereadora,
solicitamos o agendamento do REQUERIMENTO N° 09/2021 — (IAM), tendo
como finalidade da autorizagéo da viagem para vereadora IRANI APARECIDA
MARSON e seus acompanhantes tendo a finalidade de comparecer a Visita
técnica a Secretaria de Turismo do Estado de Sdo Paulo na Praga Ramos de
Azevedo 254- 5° andar- Republica, Sdo Paulo, 011037- 010,juntamente de
representantes do Poder Executivo e Reunido com Secretario De Vinicius
Lummertz no proximo dia 22 de julho de 2021 com saida as 08h30 horas.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja agradecemos e
colocamo-nos a disposigao.

Atenciosamente, Clg K),’( / o 2 \ I YA

CNamINHESe

Pk Aeschage

Anderson Pereira Gomes
Assessor Parlamentar

Secretario Geral
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Protocolo: 00598/2021
Data: 21/07/2021 Hora: 14:43
Correspondéncia Recehida N° 583/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Assunto: A Visita técnica a Secretaria de Turismo do
Estado de Sd@o Paulo na Praca Ramos de Azevedo 254 — 5°




RELATORIO N° 009/2021 - (IAM) DE PARTICIPACAQ EM EVENTO E
COMPROVACAO DE DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhante: Vereadores Sandra Aparecida de Souza Alves, e 0 assessor
de comunicagao Rafael Akio Luchetta Kobota.
Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Evento: A Visita técnica a Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo na
Praca Ramos de Azevedo 254- 5° andar- Republica, Sao Paulo,011037- 010
juntamente de representantes do Poder Executivo e Reunidao com Secretario De
Vinicius Lummertz no préoximo dia 22 de julho de 2021 com saida as 08h30
horas.

COMPROVANTE DE GASTOS

.~ TipoDoc. | Numero Fornecedor Valor R$
L Doc.
Cupom Fiscal 006419 Lanchonte Pramigo LTDA 203,00
Outros

Total Despesas 203,00

I Total Autorizado: 314,08
Adiantamento: 0,00

Devolucao/ Reembolso: 203,00

Observacao: Devolugao/Reembolso é para ser depositado na conta
Vereadora Irani Aparecida Marson.

Camara Municipal de Boituva, 26 de julho de 2021.

I@/AMRECIDA MARSON

Vereadora
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LANCHONETE PRAMIGO

LANCHONETE PRAMIGO LTDA
RUA DOUTOR RAFAEL DE BARROS, 582 - Nau informado
PARAISO - SAO PAULO - 04003-043
CNPJ:45410164000125 IE:110441135115

EXTRATO N° 006419 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01 839 446/0001-77

#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)'| VL ITEM R$
0011 REFEICAO

1 UN X 203,00 203,00
TOTAL R$ 203,00
Dinheiro 203,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
04.06.05 04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Total Aprox. Trib.Fed:7,33 Est:6,17 Mun:0,00
Fonte :SEBRAE OBRIGADO PELA PREFERENCIA VOLT

SEMPRE !!!

“ Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N’ 000.286.209
22/07/2021 - 141523
3521 0745 4101 6400 0125 5900 0286 2090 0641 9955 76.7
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Consulte 0 QR Code pelo aplicativo "De olho na nota"
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

pimug Silstemas
hrtp://www,  2lmug.con.br
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LANCHONETE PRAMIGO.“

LANCHONETE PRAMIGO LTDA
RUA DOUTOR RAFAEL DE BARROS, 582 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 04003-043
CNPJ:45410164000125 IE: 1104411356115

EXTRATO N° 006418 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

CPF/CNPJ Consumldor 01 839 446/0001 77

#ICODlDESClQTD]UNl VL UN RSI(VLTR RS) | \/L ITEM R$
001 1 REFEICAO

1 UN X 203,00 203,00
TOTAL R$ 203,00
Dinheiro 203,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
04.06.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Total Aprox. Trib.Fed:7,33 Est:6,17 Mun:0,00
Fonte :SEBRAE OBRIGADO PELA PREFERENCIA VOLT
SEMPRE !!!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N°: 000.286.209
22/07/2021 - 14:15:23
0745 4101 6400 0125 5800 0286 2090 0641 9955 7627
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Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Opimug Sistemas
nrtos//waww, " Jimus.con.br







